
  

 

№ 3668 от 31.12.2014г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 19.05.2014 № 1187». 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города 

Железногорска Курской области и в целях организации работ по проектированию, 

строительству и реконструкции объектов за счет средств бюджета города Железногорска, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

   1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

19.05.2014 № 1187 «Об утверждении Перечня объектов на 2014 год и плановый период 2015 и 

2016 годов» (в редакции постановлений администрации города Железногорска от 26.08.2014 

№ 2204; от 18.12.2014 № 3374) следующего содержания:  

   - в приложении к постановлению «Перечень объектов, подлежащих проектированию, 

строительству и реконструкции за счет средств бюджета города  Железногорска» в строке 

«Реконструкция фонтана в сквере микрорайона №8 по ул. Ленина» цифры «2200,000» 

заменить на цифры «1982,500»,  в строке «Проектирование «Детский сад на 260 мест с 

плавательным бассейном в микрорайоне 12 А города Железногорска Курской области» цифры 

«200,000» заменить на цифры «37,200», в строке «Итого» цифры «7843,700» заменить на 

«7463,400», в строке «Всего» цифры «8348,700» заменить на цифры «7968,400». 

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя 

главы администрации города Железногорска - начальника Управления городского хозяйства 

Быканова Д.А. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                  В.И. Солнцев 

            

     

 
 Губенкова Н.Н. 
  7-67-10 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



  

 

Приложение к постановлению 

администрации города Железногорска 

от 31.12.2014 г.  № 3668 

 

 
 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

ОБЪЕКТОВ, ПОДЛЕЖАЩИХ ПРОЕКТИРОВАНИЮ, СТРОИТЕЛЬСТВУ И 
РЕКОНСТРУКЦИИ 

       ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА ГОРОДА  ЖЕЛЕЗНОГОРСКА  
  

 

 

Наименование работ 

 

Объем 

финансирован

ия на 2014 год 

тыс. руб. 

 

Объем 

финансирован

ия на 2015 год 

тыс. руб. 

 

Объем 

финансирован

ия на 2016 год 

тыс. руб. 

 

 

Примечание 

Управление городского хозяйства 

Муниципальная программа «Комфортный город на 2014-2020 годы» 

Проектирование 

«Физкультурно – 

оздоровительного 

комплекса в городе 

Железногорске Курской 

области» 

83,100     

Строительство 

«Физкультурно - 

оздоровительный 

комплекс в городе 

Железногорске Курской 

области» 

5000,000 5000,000   

Экспертные работы по 

проектной 

документации 

«Газоснабжение 

микрорайона Заречный» 

9,800    

Проектирование 

«Газоснабжение  

микрорайона Заречный» 

94,800    

Проектирование  

«Детский сад на 260 

мест с плавательным 

бассейном в 

микрорайоне 12А города 

Железногорска Курской 

области» 

37,200    

Реконструкция фонтана 

в сквере микрорайона 

№8 по ул. Ленина 

1982,500    

Строительство сети 200,000    



  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

водоснабжения п. 

Ягодный 

Технологическое 

присоединение 

«Физкультурно - 

оздоровительный 

комплекс в городе 

Железногорске Курской 

области» 

56,000    

                     Итого: 7463,400 5000,000   

Управление физической культуры, спорта, туризма, оздоровления детей и 

молодежной политики 

Муниципальная программа «Повышение эффективности реализации молодежной 

политики и развития системы оздоровления и отдыха детей в 

 городе  Железногорске 2014-2020 годах» 

Реконструкция 

спортивного 

лагеря 

505,000    

Итого: 505,000    

Всего: 7968,400 5000,000   


